MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 9343/2016 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA:
METAPÚBLICA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA. – E.P.P. –
C.N.P.J.: 08.098.069/0001–01 – OBJETO: TERMO DE ADITAMENTO PARA
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO INSTRUMENTO DE CONTRATO REFERENTE À
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA ORIENTAÇÕES NA FORMAÇÃO DE
GRUPO DE TRABALHO DE PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS DESTA PREFEITURA,
PROMOVENDO A DEFINIÇÃO DAS DIRETRIZES A SEREM OBSERVADAS NO SETOR
PÚBLICO MUNICIPAL QUANTO AOS PROCEDIMENTOS, PRÁTICAS, ELABORAÇÃO E
DIVULGAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS DE FORMA A TORNÁ-LOS
CONVERGENTES COM AS NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE APLICADA AO
SETOR PÚBLICO E DEMAIS ORIENTAÇÕES PERTINENTES À MATÉRIA – MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2014 – VALOR TOTAL R$ 105.502,70 – ASSINATURA –
28/04/2016.
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.